Juros remuneratórios equivalentes a 100% da variação 
acumulada das taxas médias dos Depósitos Interfinanceiros – 
DI de 1 dia, over extra-grupo, expressas na forma percentual 

Seção Capa 

1. ELEMENTOS ESSENCIAIS DA OFERTA Mais 
informações 

ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis, acrescida de uma sobretaxa de 1,50% (um 
inteiro e cinquenta centésimos por cento), com base em um 
ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata 
temporis, por Dias Úteis. 

b.6) Montante 
ofertado da Série 1 
(=b.3*b.4)  

R$ 78.000.000,00 Seção Capa 

b.7) Lote 
suplementar Não aplicável N/A 

b.8) Lote adicional Não aplicável N/A

[...]

Nominal dos CRI, conforme o caso, incidirão juros 
remuneratórios equivalentes a 100% (cem por cento) 
da variação acumulada das taxas médias dos 
Depósitos Interfinanceiros – DI de 1 (um) dia, over 
extra-grupo, expressas na forma percentual ao ano, 
com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas pela B3, no 
informativo diário disponível em sua página de 
internet (http://www.b3.com.br/pt_br) (“Taxa DI”), 
acrescida de uma sobretaxa de 1,50% (um inteiro e 
cinquenta centésimos por cento), com base em um